АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.02.2025                                                                                                          № 4

О списании ГСМ

В связи с расходом ГСМ на патрулирование территории Новоселовского сельского поселения в пожароопасный период 2024 года:
1.Списать бензин, в количестве 427 литров, в том числе:
на п. Куржино 200 литров;
на п. Дальнее 227 литров.
2. Контроль за исполнением настоящим распоряжением оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                    С.В. Петров